
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  

                 Παλλήνη, 24/03/2022 

                      Αρ. Πρωτ.:  8200    

   

  

  

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της Υπηρεσίας για την κατασκευή δύο εξεδρών για τη 

διοργάνωση των εκδηλώσεων: «ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 

ΤΗΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 1821» έτους 2022 (συνολικής δαπάνης 1.488,00€ συμπερ. 

ΦΠΑ 24%) 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν.3852/10 “Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 και 

όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021  ΦΕΚ(Α/ 36/9.3.2021). 

3. Τις διατάξεις της παρ.9 εδ.2 άρθρου 209 αρ. του Ν.3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν 4412/2016. 

4. Το υπ΄αριθ. 02/2022 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης. 

5. Την 030/2022(ΑΔΑ:653ΗΩΞΚ-50Τ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η υλοποίηση εκδηλώσεων για τον «ΕΟΡΤΑΣΜΟ 

ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ης  ΜΑΡΤΙΟΥ 1821» έτους 2022 στις τρεις 

Δημοτικές Ενότητες Γέρακα, Παλλήνης και Ανθούσας.   

6. Την υπ’ αριθ.: 099/2022 (ΑΔΑ: ΨΝΘ0ΩΞΚ-ΘΒ2) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής. 

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 7527/17-03-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010224250 2022-03-17) 

πρωτογενές αίτημα της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού 

του Δήμου. 

8. Την υπ΄αριθ.7570/17-03-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 

προς τον Δήμαρχο. 

9. Το υπ’ αριθμ.7576/17-03-2022 τεκμηριωμένο αίτημα με τίτλο «ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 

ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΤΗΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 ΚΑΙ ΤΗΣ 28ης 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 έτους 2022» 

10. Την ΑΑΥ 671  με αριθ. Πρωτ. 7616/18-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΥΙΑΩΞΚ-Θ6Η) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. Εγκεκριμένο αίτημα 22REQ010229149 2022-03-

18. 

11. Την υπ΄ αριθ. πρωτ: 7667/18-03-2022 Απόφαση Δημάρχου περί Έγκρισης 

Τεχνικών Προδιαγραφών (ΑΔΑ: Ψ0ΔΙΩΞΚ-ΞΝΞ). 

12. Την υπ΄αριθ.πρωτ.7703/18-03-2022 με ΑΔΑΜ 22PROC010234727 2022-03-18 

Πρόσκληση του Δήμου μας. 

Ελληνική





13. Την υπ΄αριθ.πρωτ. 8148/23-03-2022 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας: 

ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ – Κατασκευαστική εταιρεία (οδός Καμβουνίων 

24, Γέρακας 15344, τηλ. 2106613047 fax 2106612658, με ΑΦΜ 998509300, ΔΟΥ 

Παλλήνης) με συνολική οικονομική προσφορά 1.488,00€  συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%. 

14. Την από 24-03-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. Την ανάθεση της υπηρεσίας για την κατασκευή δύο εξεδρών, μία (1) ) εξέδρα επί της Λ. 

Μαραθώνος στην Παλλήνη και μία (1) εξέδρα στην κεντρική πλατεία του Γέρακα,  για τις 

ανάγκες διοργάνωσης των εκδηλώσεων για τον «Εορτασμό της Εθνικής Επετείου της 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 1821» την Παρασκευή 25 Μαρτίου 2022, στην εταιρεία: 

ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ – Κατασκευαστική εταιρεία (οδός Καμβουνίων 24, 

Γέρακας 15344, τηλ. 2106613047 fax 2106612658, με ΑΦΜ 998509300, ΔΟΥ Παλλήνης)  

έναντι συνολικού ποσού 1.488,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (1.200,00€ άνευ 

ΦΠΑ + 288,00€ ΦΠΑ 24% = 1.488,00€). 

2. Η  πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με  χρηματικό 

ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

 

 

 

                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

  




